MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2024 Al 30/mar./2024

Fecha y | 03/may./2024

Usr: YANET

hora de Impresién| 11:52 a. m.

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Concepto

Egresos
Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion
Desemperio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos
Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$7,153,050.00

$130,032,111.00

$50,000.00

$627,221.00

Total del Gasto

$7137,862,382.00

-$73,000.00

-$1,406,441.20

$0.00

$0.00
-$1,479,441.20

$7,080,050.00

$128,625,669.80

$50,000.00

$627,221.00

$4,108,241.80

$16,974,122.53

$0.00

$0.00

$4,108,241.80

$16,671,624.41

$0.00

$0.00

$2,971,808.20

$111,651,547.27

$50,000.00

$627,221.00
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